
Příloha č. 2: harmonogram

Harmonogram výstavy Design a transformace, Pražský dům, Brusel 2022:

27.8. (nejpozději však od 29.8.) začátek instalace v Pražském domě

5. 9. dokončená instalace v PD (instalace v PD je součástí výstavy realizované v Design 
Museum Brussels od 6.9. do konce roku 2022)

7. 9. tisková konference a vernisáž v PD

27.9. demisáž v PD plus Czech Trade event s designéry (deinstalace interiéru PD, zůstává 
lustr od spol. Lastvit, s.r.o. - termín deinstalace upřesníme)

10. a 17. 10. Czech Trade, program společně s vybranými designéry v PD

V rámci zahájení výstavy a tiskové konference budou přítomni rektor UMPRUM Jindřich 
Vybíral, prorektor Radek Sidun, kurátorka instalace Daniela Kramerová, architekti výstavy 
Michal Froněk a Jiří Pelcl.

Studenti HAMU vystoupí s hudebním triem 7. a 27. 9.

Neon:

- na fasádě Pražského domu bude nainstalován neon, který bude od zahájení výstavy v PD 
zářit až do skončení předsednictví ČR v Radě EU, tedy od září do prosince 2022


